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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

     1,421,655.81 

             0.00 

       717,376.38 

       214,976.98 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Almacén

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

       577,324.41 

             0.00 

       844,331.40 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        45,332.08 

       672,044.30 

             0.00 

             0.00 

       157,950.00 

        57,026.98 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

     1,421,655.81        932,353.36 

     1,421,655.81 

             0.00 

       717,376.38 

       214,976.98 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Corto Plazo

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

       577,324.41 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       844,331.40 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        45,332.08 

        10,546.12 

       661,498.18 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       157,950.00 

        57,026.98 
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

     1,421,655.81 TOTAL ACTIVO        932,353.36 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

     1,312,705.30 TOTAL PASIVO         40,867.17 

PASIVO CIRCULANTE

     1,312,705.30         40,867.17 

Cuentas por pagar a Corto Plazo      1,312,705.30         40,867.17 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

     1,312,705.30         40,867.17 

     1,312,705.30         40,867.17 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

             0.00 

             0.00 

       183,642.88 

     1,129,062.42 

             0.00 

        40,867.17 

             0.00 

             0.00 
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

             0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO      1,875,194.54 

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,875,194.54 

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,875,194.54 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00      1,875,194.54 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,875,194.54 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

ING. LUIS ALBERTO MARTINEZ PEREZ

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,875,194.54 

             0.00 

LIC. ANGELICA ZUÑIGA MARCELOC.P.  JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ

     2,734,361.11      2,848,415.07 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

DIRECTOR GENERAL COMISARIODIRECTOR DE FINANZAS


